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Kiełkownica słoikowa Twist-off z
nasionami rzodkiewki

Cena 26,00 zł

Numer katalogowy P1-745747

Kod producenta P1-745747

Kod EAN 5904816002430

Opis produktu
Innowacyjna Kiełkownica słoikowa twist-off dzięki specjalnie zaprojektowanej zakrętce z sitkiem umożliwia uprawę kiełków w
słoiku przechylonym pod kątem około 15. Zastosowane rozwiązanie pozwala na prawidłowe odprowadzanie wody oraz
zapewnia optymalną cyrkulację powietrza w trakcie uprawy. Sitko w zakrętce można wykorzystać do odsączania płynów z
innych produktów (np.: puszkowanych owoców i warzyw), czy też oddzielania osadu lub drobnych frakcji.

Bezpieczna w użyciu - soczewkowy kształt sita dopasowuje się idealnie do krawędzi słoja. Woda nie rozlewa się po
zakrętce, a Ty nie musisz stosować dodatkowej uszczelki, przy której najczęściej gromadzą się niepożądane
drobnoustroje.
Na mniejsze lub większe potrzeby - specjalnie zaprojektowana zakrętka kiełkownicy może być używana z
dowolnym słojem lub innym naczyniem, które posiada gwint zewnętrzny typu twist-off o średnicy 82 mm. Dzięki temu
Ty decydujesz o wielkości uprawy, dobierając słój o mniejszej lub większej pojemności.
Multizadaniowa - sitko posłuży Ci nie tylko do prawidłowego odprowadzania wody w kiełkownicy, ale także do
odsączania płynów z innych produktów, czy też oddzielania osadu i drobnych frakcji. Kiełkownica świetnie sprawdzi się
również jako zaparzacz do herbaty.
Kompaktowa i elegancka - kiełkownicy możesz używać zarówno w domu, jak i w pracy lub na wakacjach. Zawsze
pod ręką, będzie wspierać dobre nawyki żywieniowe oraz stanowić atrakcyjną ozdobę kuchni.
Prosta w użyciu, z nasionami w zestawie - składa się jedynie z dwóch elementów. W komplecie otrzymujesz
torebkę nasion rzodkiewki do uprawy kiełków.

Nasza innowacyjna kiełkownica słoikowa twist-off posiada specjalnie zaprojektowaną zakrętkę, umożliwiającą uprawę kiełków
w słoiku przechylonym pod kątem około 15. Dzięki takiemu rozwiązaniu woda jest prawidłowo odprowadzana, co wpływa
również na bardzo dobrą cyrkulację powietrza w trakcie uprawy. Sitko wykorzystasz również do odsączenia płynów z innych
produktów (np.: puszkowanych owoców i warzyw), czy też oddzielania osadu albo drobnych frakcji. Zaprojektowany na
zakrętce gwint twist-off jest kompatybilny z dowolnym słojem lub innym naczyniem posiadającym gwint zewnętrzny o
średnicy 82 mm.

W Browinie innowacyjne rozwiązania kiełkują cały rok! Zobacz, jakie to proste i sam uprawiaj pyszne kiełki!

Instrukcja:

1. Do słoika wsyp nasiona na kiełki: w zależności od gatunku rośliny gramatura nasion będzie różna, np. pełny słoik
kiełków rzodkiewki osiągniemy przy uprawie z około 6-8 g.

2. Zakręć na słoiku kiełkownicę twist-off, a następnie zalej słoik do pełna wodą i odstaw do namoczenia na cały dzień.
3. Następnego dnia wylej wodę – nie musisz odkręcać nakrętki. Dzięki soczewkowemu kształtowi sitka w łatwy sposób

pozbędziesz się wody, wylewając ją do zlewu. Następnie przepłucz nasiona zimną wodą i postaw kiełkownicę "do góry
nogami" tak, aby cała wilgoć wypłynęła. Nasiona należy przepłukiwać raz dziennie, następnie stawiać kiełkownicę na
nakrętce.

Gotowe do spożycia kiełki wyhodujemy w ciągu 5-7 dni.

Zestaw zawiera:
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- słoik 580 ml,

- zakrętkę z sitkiem,

- nasiona na kiełki rzodkiewki.
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